

غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی:

## پزشکیان روزنه امید مردم است



دوشنبه ۱۴۰۳ • ۰۴ • ۱۱ ۲۳ ذی الحجه ۱۴۴۵ ۱ جولای ۲۰۲۴ قیمت: ۱۵۰۰۰ تومان armanmeli.ir

صفحه ۷

# آرمان ملی

روزنامه صبح ایران شماره ۱۸۶۴

دوشنبه ۱۴۰۳ • ۰۴ • ۱۱ ۲۳ ذی الحجه ۱۴۴۵ ۱ جولای ۲۰۲۴ قیمت: ۱۵۰۰۰ تومان armanmeli.ir

## پیام روشن مردم به حاکمیت و جریان های سیاسی

علی بیگدلی در گفت و گو با «آرمان ملی» مطرح کرد:

**آرمان ملی:** اگر ترامپ و جلیلی به صورت همزمان به قدرت برسند چه اتفاقی رخ خواهد داد؟ این مهم ترین سؤالی است که با کشیده شدن انتخابات ریاست جمهوری به دور دوم بین افکار عمومی جامعه وجود دارد. از سوی دیگر به نظر می رسد جلیلی برنامه هایی در سیاست داخلی خواهد داشت...

صفحه ۶

توییت پزشکیان در فضای مجازی:

# برای ایران به صحنه آمده ام

پزشکیان تضمین داد: ایستادگی دولت در برابر گشت های اجباری، فیلترینگ و فشارهای بیرونی



## رمز تخریب؛ این بار افزایش قیمت بنزین

گزارش «آرمان ملی» از آغاز تخریب هدفمند پزشکیان:

**آرمان ملی:** تبلیغات مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری بین پزشکیان و جلیلی آغاز شده است. پیش بینی می شود با توجه به اختلاف حدود یک میلیونی آرای پزشکیان تلاش ها در جهت تخریب او و برنامه هایی که احتمالا برای اداره کشور ارائه خواهد داد، افزایش یابد.

## پیام اقتصادی مشارکت ۴۰ درصدی

خودزنی با وعده های پوپولیستی در ایستگاه اصولگرایان

«آرمان ملی» به بررسی نتایج دور اول انتخابات در حوزه اقتصادی می پردازد

صفحه ۴

## معمای مقصد رای های قالیباف

آرمان ملی: انتظار می رفت که انتخابات ریاست جمهوری چهارم در ۸ تیر با مشارکت ۵۰ درصدی مردم همراه شود و برخلاف دوره های گذشته این بار مردم قفل کاهش مشارکت را بشکنند و پای صندوق ها حاضر شوند. اما مشارکت ۴۰ درصدی در سراسر کشور نشان داد که هنوز نارضایتی ها و اعتراض مردم نسبت به مسائل مختلف و...

صفحه ۲

### یادداشت

#### کدام جبهه؛ پایداری یا اصلاحات؟

هادی حق شناس اقتصاددان

با توجه به شرایط سیاسی کشور و انتخاب مردم در جمعه گذشته و رسیدن دو نامزد به دور نهایی انتخابات ریاست جمهوری با یک بررسی اجمالی به راحتی می توان به گزینه اصلاح دست پیدا کرد...

ادامه در همین صفحه

### سخن روز

#### برای آینده ایران تردیدها را کنار بگذاریم

غلامرضا ظریفیان فعال سیاسی اصلاح طلب

همیشه از ابتدای انقلاب ۲۰ درصد از مردم بوده اند که سیاسی یا غیر سیاسی هیچ گاه در انتخابات ها شرکت نکرده و رای نداده اند. لذا نمی توان آنها را به رای دادن ترغیب کرد چرا که سبک آنها رای ندادن است...

صفحه ۲

### دکتر علی طیب نیا فرمانده اقتصادی تیم پزشکیان

وزیر اقتصاد خوشنام از مسعود پزشکیان حمایت کرد

**آرمان ملی - سهیل ثابت:** حضور مسعود پزشکیان در قامت کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری در جهت رسیدن به پاسنور در جایگاه نهمین رئیس جمهور باعث شده تا چهره های خوشنام، برند، متخصص، خوش فکر و کارشناس در حوزه های مختلف در کنار وی قرار گیرند. پس از آنکه دکتر پزشکیان در جمع مشاوران سیاسی و سیاست خارجی خود از دکتر محمد جواد ظریف وزیر خارجه متخصص، سیاستمدار و هنرمند در عرصه دیپلماسی رونمایی کرد و دکتر ظریف را در کنار خود قرار داد رفته رفته شاهد چهره های دیگر متخصص و دانشگاهی نیز در کنار وی بودیم تا شعار وی که استفاده از متخصصان و کارشناسان بود محقق شود. چنانکه در مناظره اقتصادی نیز شاهد حضور دوتن از چهره های برجسته اقتصادی آقایان دکتر حسین عبده تبریزی و احمد میدری بودیم و در مناظره فرهنگی نیز دکتر محمد فاضلی جامعه شناس برند و برتر کشور و دکتر محمد بهشتی رئیس سابق سازمان میراث فرهنگی حضور داشتند.

در حوزه ارتباطات و رسانه نیز محمد جواد آذری جهرمی وزیر جوان و پیر تلاش ارتباطات دولت دوازدهم به این مجموعه پیوند خورد. اما روز گذشته یک چهره متخصص و کارآمد دیگر به جمع یاران پزشکیان اضافه شد تا جمع متخصصین جمع تر شود. در این راستا روز گذشته وزیر اقتصاد دولت اول حسن روحانی با مسعود پزشکیان دیدار و از دکتر مسعود پزشکیان حمایت کرد. خبر خوش اینکه دکتر علی طیب نیا که هر چه دستاورد اقتصادی اول دولت روحانی بود و شرایط اقتصادی کشور نسبتا در آن زمان مطلوب گردید مرهون زحمات و مدیریت با داریت او بود قرار است به عنوان فرمانده اقتصادی دولت آینده پزشکیان نقش آفرینی کند. لازم به ذکر است که در دوران طیب نیا تورم در ایران به هشت درصد رسید موضوعی که باعث شده از این اقتصاددان به عنوان یکی از موفق ترین وزرای اقتصادی پنجاه سال اخیر یاد شود. حال که دکتر طیب نیا در قامت فرمانده اقتصادی تیم همراهان و کارشناسان دکتر پزشکیان اضافه شده جامعه می تواند با امید بیشتری در جهت حمایت از دکتر مسعود پزشکیان در ۱۵ تیر ماه به پای صندوق های رای بیاید تا پس از پیروزی و انتخابات پزشکیان به عنوان رئیس جامعه به کمک دکتر طیب نیا و سایر اقتصاددانان و کارشناسان خبره مشکلات اقتصادی کشور و از همه مهم تر مساله تحریم حل و فصل گردد.

اگر اجماع بین المللی علیه ایران نبود، ضرورتی برای برجام وجود داشت؟ و کدام جریان بستر ساز اتخاذ تصمیماتی بین المللی علیه ایران شد؟ از طرفی دیگر جریان مقابل دکتر پزشکیان، جریانی است که به گفته آقای پورمحمدی هم نقش در عدم احیای مجدد برجام داشت، هم نقش در عدم سرانجام موضوع کرست داشت و هم در مسئله افای تی اف مانع تراشی کرد و هم نگذاشت که گروه های آن جی او در کشور شکل بگیرد. چهار موضوعی که آقای پورمحمدی در جلسه عنوان کردند تاکنون هیچکس آن را نفی نکرده است؛ منظور کاندیدای مقابل آقای پزشکیان است. اما این چهار مانع از احیای برجام با قرارداد کرست یا تصویب افای تی اف چه خسارتی بر اقتصاد ایران زد؟ عدم نفع قرارداد کرست، عدم نفع فروش نفت به خاطر تحریم ها با یک حساب سرانگشتی به علاوه سرمایه هایی که می توانست براساس روند جریان دولت اصلاحات جذب کشور بشود. یا حتی ادامه دولت یازدهم در دولت دوازدهم می تواند جذب اقتصاد ایران بشود، حدودا پانصد میلیارد دلار این عدم نفع ها محاسبه می شود. امروز اگر اقتصاد ایران حتی نمی تواند نرخ استهلاک خود را جبران کند، حتی نمی تواند خودروی مطلوب خودش را تولید کند، حتی نمی تواند گاز را در زمستان و برق را در تابستان جبران کند به خاطر این است که سرمایه گذاری در سال های گذشته به دلیل راهبرد جریان مقابل جریان پزشکیان را حل بکند و مشکل معیشت مردم را حل بکند. لذا مردم به دو گزینه می توانند فکر بکنند؛ یک گزینه برگشت به تعامل با هم داخل ایران با مردم و هم خارج است و گزینه دوم، برگشت به شرایط تحریمی یا همین روشی که در سه سال گذشته داشتیم. تورم سه سال پیاپی بالای ۴۰ درصد، افزایش نجومی قیمت مسکن، دلار، طلا، گوشت و مرغ و اقلامی که امروز مردم در سر سفره ها نمی توانند آن را تامین کنند. بین دستاوردهای این دو جبهه این مردم هستند که در نهایت داورند.

محمود واعظی:

## مردم همت کنند و کار را تمام کنند

عدد خوبی است و نشان می دهد کسانی که تردید داشتند و فکر می کردند رای آنها اثر ندارد، این بهترین فرصت است که وارد میدان شوند. واعظی در خصوص احتمال پیروزی پزشکیان در دور دوم بیان کرد: این بستگی به مردم دارد، کما اینکه در حال حاضر کار آنها راحت تر می شود. قیل از این مردم می خواستند از بین ۶ نفر یک نفر را انتخاب کنند که به ترتیب مشخص شد ۲ نفر از آنها برای کمک آمده بودند و پوششی بودند، در نهایت باید از بین ۴ نفر یک نفر را انتخاب کنند. اما الان به این ترتیب است که از بین دو نفر که در مورد مشکلات داخلی و بین المللی، FATF و تحریم و نظر مقابل هم دارند، یکی انتخاب می شود و از این رو انتخاب برای مردم آسان تر است و نشان داد که مقداری وضعیت پزشکیان مشخص شده، مردم با همت خود می توانند کار را تمام کنند.

## کدام جبهه؛ پایداری یا اصلاحات؟

ادامه یادداشت

طبیعتا همان طور که در بیانیه حمایت آقای قالیباف از آقای جلیلی آمد، جریانی پشت آقای پزشکیان است که این جریان نه تنها قالیباف را بلکه سایر نامزدها را نیز به هراس انداخته است. سوال اساسی این است که جریان حامی پزشکیان چگونه رفتار کرده است و جریان حامی کاندیدای مقابل دکتر پزشکیان چه رفتاری داشته است و شاید بهتر است بگوییم دستاوردهای جریان حامی پزشکیان چه بوده است و جریان حامی کاندیدای مقابل پزشکیان در سال های اخیر چه دستاوردهایی داشته است. مردم ایران به خاطر دارند که جریان اصلاحات از سال ۷۶ تا سال ۸۴ که حامی دولت اصلاحات بوده است دستاوردهای بزرگی در عرصه اقتصاد و سیاست و روابط بین المللی داشت، آنگاه که سازمان ملل به افتخار حضور و پیشنهاد رئیس جمهور اصلاح طلب گفت و گوی تمدن ها را به صورت اجماع در سازمان ملل مصوب کرد و یاد در عرصه داخلی انجمن نشاط و امید ی ایجاد شد که به رغم کاهش درآمد های نفتی، برنامه سوم بهترین برنامه اجرایی بین برنامه های گذشته بود.

همان برنامه ای که اهدافش در عرصه های آموزش، بهداشت، سینما و هنر و بخش زیرساختی و سهم ما را از مخازن مشترک بین ایران و قطر پس گرفت. اما دستاورد جریان مقابل چه بود؟ جریان مقابلی که نقطه شروع آن از سال ۸۴ در دولت معجزه هزاره سوم آغاز گشت. همان جریانی که منجر به تحریم بین المللی ایران هم در شورای امنیت سازمان ملل شد و هم در شورای حکام، شاید سوال اساسی این باشد که چرا دولت یازدهم به دنبال برجام رفت؟ اگر تحریم های بین المللی نبود، اگر قطعنامه های شورای امنیت نبود،

نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: من برای ایران به صحنه آمدم. به گزارش مهر، مسعود پزشکیان نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «من برای ایران به صحنه آمدم. حالانویست شماست؛ به کمک ایران بیایید... قطار ایران ما به دهقانان فداکاری چون شما نیاز دارد. افراد داخل قطار را صدا کنید، صدای ما را به گوش همه برسانید. دلایل و نشانه ها برای خطر برخورد با ایده های خطرناک بسیار است و اگر یکی نشویم آینده ایران در خطر است. وی افزود: فرصت کم است نفر به نفر، خانه به خانه، مغازه به مغازه با دوستان، خانواده و همشهریان خود صحبت کنید. آنهایی که خود بخشی از مشکل اند نمی توانند ما را نجات دهند. آینده در دستان شماست.»

## تربیت پزشکیان در فضای مجازی:

توییت پزشکیان در فضای مجازی:

توییت پزشکیان در فضای مجازی:

## تربیت پزشکیان در فضای مجازی:

توییت پزشکیان در فضای مجازی:

توییت پزشکیان در فضای مجازی: